Исх. № 2/992                                            26 августа 2021г.

Руководителю Инспекции

государственного строительного

надзора Республики Татарстан

В.А.Кудряшову

Уважаемый Василий Александрович!

Ваше обращение от 18.08.2021 г. № 02-03-07/3678 о публичных обсуждениях

проектов постановлений Кабинета Министров Республики Татарстан:

1) проект постановления Кабинета Министров Республики Татарстан «Об

утверждении Положения по региональному государственному контролю (надзору)

за деятельностью жилищно-строительного кооператива, связанной с привлечением

средств членов кооператива для строительства многоквартирного дома на

территории Республики Татарстан»;

2) проект постановления Кабинета Министров Республики Татарстан «Об

утверждении Положения по региональному государственному контролю (надзору)

в области долевого строительства многоквартирных домов и (или) иных объектов

недвижимости на территории Республики Татарстан» рассмотрены.

Замечания и предложения по представленным проектам отсутствуют.

С уважением,

Председатель Союза «ТПП РТ»          Ш.Р. Агеев